
 

UCHWAŁA NR IV.39.2019 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ 

z dnia 8 lutego 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Biała na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 z późn. zm.1)) i art. 211, art. 212, i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Biała na 2019 r. 

1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 2.509.322,00 zł 

1) w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 2.235.000,00 zł 

a) w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 2.235.000,00 zł 

- dochody majątkowe o kwotę 2.235.000,00 zł 

w § 6330 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 2.235.000,00 zł; 

2) w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 36.722,00 zł 

a) w rozdziale 85295 - Pozostała działalność o kwotę 36.722,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 36.722,00 zł 

w § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 26.222,00 zł 

w § 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 10.500,00 zł; 

3) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 237.600,00 zł 

a) w rozdziale 90002 - Gospodarka odpadami o kwotę 237.600,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 237.600,00 zł 

w § 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw o kwotę 237.600,00 zł. 

2. Zmniejsza się budżet po stronie dochodów o kwotę 82.287,00 zł 

1) w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 82.287,00 zł 

a) w rozdziale 75095 - Pozostała działalność o kwotę 82.287,00 zł 

                                                      
1) Zm. 1000, 1349, 1432 i 2500. 
2) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 19 lutego 2019 r.

Poz. 711

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


- dochody bieżące o kwotę 82.287,00 zł 

w § 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 82.287,00 zł. 

3. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 4.014.534,00 zł 

1) w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 30.000,00 zł 

a) w rozdziale 01095 - Pozostała działalność o kwotę 30.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 30.000,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 30.000,00 zł, w tym: 

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 30.000,00 zł; 

2) w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 3.110.000,00 zł 

a) w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 3.110.000,00 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 3.110.000,00 zł; 

3) w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 100.000,00 zł 

a) w rozdziale 75095 - Pozostała działalność o kwotę 100.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 52.000,00 zł, w tym: 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 52.000,00 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 48.000,00 zł; 

4) w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 14.000,00 zł 

a) w rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 14.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 14.000,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 14.000,00 zł, w tym: 

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 14.000,00 zł; 

5) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 313.378,00 zł 

a) w rozdziale 80104 - Przedszkola o kwotę 3.500,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 3.500,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 3.500,00 zł, w tym: 

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 3.500,00 zł, 

b) w rozdziale 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 9.878,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 9.878,00 zł, w tym: 

świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 9.878,00 zł, 

c) w rozdziale 80195 - Pozostała działalność o kwotę 300.000,00 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 300.000,00 zł; 

6) w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 36.722,00 zł 

a) w rozdziale 85295 - Pozostała działalność o kwotę 36.722,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 36.722,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 26.222,00 zł, w tym: 

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 26.222,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 711

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 10.500,00 zł; 

7) w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 343,00 zł 

a) w rozdziale 85446 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 343,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 343,00 zł, w tym: 

świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 343,00 zł; 

8) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 366.091,00 zł 

a) w rozdziale 90002 - Gospodarka odpadami o kwotę 306.427,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 306.427,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 306.427,00 zł, w tym: 

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 306.427,00 zł, 

b) w rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic placów i dróg o kwotę 50.000,00 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 50.000,00 zł, 

c) w rozdziale 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska o kwotę 9.664,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 9.664,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 9.664,00 zł, w tym: 

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 9.664,00 zł; 

9) w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 30.000,00 zł 

a) w rozdziale 92195 - Pozostała działalność o kwotę 30.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 30.000,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 30.000,00 zł, w tym: 

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 30.000,00 zł; 

10) w dziale 926 - Kultura fizyczna o kwotę 14.000,00 zł 

a) w rozdziale 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 14.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 14.000,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 14.000,00 zł, w tym: 

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 14.000,00 zł. 

4. Zmniejsza się budżet po stronie wydatków o kwotę 13.221,00 zł 

1) w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 3.000,00 zł 

a) w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 3.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 3.000,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 3.000,00 zł, w tym: 

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 3.000,00 zł; 

2) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 9.878,00 zł 

a) w rozdziale 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 9.878,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 9.878,00 zł, w tym: 

dotacja na zadania bieżące o kwotę 9.878,00 zł; 

3) w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 343,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 711



a) w rozdziale 85446 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 343,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 343,00 zł, w tym: 

dotacja na zadania bieżące o kwotę 343,00 zł. 

5. Zwiększa się budżet po stronie przychodów o kwotę 1.659.278,00 zł 

w § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 1.659.278,00 zł.  

6. Zmniejsza się budżet po stronie przychodów o kwotę 85.000,00 zł 

w § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 85.000,00 zł. 

§ 2. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu 51.572.403,97 zł. 

2. Plan przychodów budżetu 9.768.795,00 zł co daje razem kwotę 67.341.198,97 zł. 

3. Plan wydatków budżetu 60.277.198,97 zł. 

4. Plan rozchodów budżetu 1.064.000,00 zł co daje razem kwotę 61.341.198,97 zł. 

§ 3. W uchwale nr III.25.2018 Rady Miejskiej w Białej z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Biała na rok kalendarzowy 2019 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Deficyt budżetowy w kwocie 8.704.795,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym jednostki budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4.059.795,00 zł; 

2) spłat pożyczek w kwocie 84.000,00 zł; 

3) zaciągniętych kredytów w kwocie 4.561.000,00 zł.”; 

2) § 5 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5.1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 9.768.795,00 zł.”; 

3) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Ustala się dochody należne gminie Biała zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony Środowiska (Dz. U. z 2018 r., poz.799 ze zm.) w kwocie 55.000,00 zł i wydatki na realizację 

zadań własnych związanych z ochroną środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 64.664,00 zł.”; 

4) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1.467.600,00 zł  

i wydatki dotyczące funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 

2.486.429,00 zł.”; 

5) § 12 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 12.1. Ustala się kwotę dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biała podmiotom należącym  

i nienależącym do sektora finansów publicznych na realizację zadań publicznych w wysokości 

5.042.000,00 zł.”; 

6) dotychczasowy § 11 o treści „Ustala się plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

na kwotę 542.236,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały” oznacza się jako § 13 i otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego na kwotę 542.236,81 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 711

https://sip.lex.pl/


7) dotychczasowy § 12 o treści „Upoważnia się Burmistrza Białej do: 

1) do zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości 1.000.000,00 zł; 

2) udzielania w roku budżetowym pożyczek krótkoterminowych do łącznej kwoty 200.000,00 zł; 

3) do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy oraz wydatków majątkowych w ramach działu; 

4) przekazywania swoich uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych w zakresie dokonywania 

zmian w planie finansowym w ramach rozdziału między paragrafami z wyłączeniem zmian w planie 

wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian w planie wydatków 

majątkowych; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy.”  

oznacza się jako § 14; 

8) dotychczasowy § 13 o treści „Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej” oznacza się jako § 15; 

9) dotychczasowy § 14 o treści „Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.” oznacza się jako § 16; 

10) dotychczasowy § 15 o treści „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r.” 

oznacza się jako § 17; 

11) załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

12) załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

13) załącznik nr 9 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

 

Sabina Gorek 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 711



Przychody Rozchody

1 2 3 4

903

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii 

Europejskich

0

950
Wolne środki, o których mowa         

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
4 059 795

951

Przychody ze spłat pożyczek              

i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych

84 000

952

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym

5 625 000

963

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących 

z budżetu  Unii Europejskiej

0

992
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
1 064 000

9 768 795 1 064 000Razem

Plan przychodów i rozchodów Gminy Biała na 2019 r.

w zł
§ Nazwa

Załącznik nr 1 do uchwały nr IV.39.2019

Rady Miejskiej w Białej z dnia 8 lutego 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 711



podmiotowe
przedmiotow

e
celowe

1 2 3 4 5 6 7

3 580 000   1 370 000   0   2 210 000   

600 Transport i łączność 2 150 000   0   0   2 150 000   

60013 Drogi wojewódzkie 825 000   825 000   

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 325 000   1 325 000   

801 Oświata i wychowanie 60 000   0   0   60 000   

80104 Przedszkola 60 000   60 000   

851 Ochrona zdrowia 130 000   130 000   0   0   

85154
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

130 000   130 000   

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 240 000   1 240 000   0   0   

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice       

i kluby
1 100 000   1 100 000   

92116 Biblioteki 140 000   140 000   

1 462 000   1 015 000   0   447 000   

801 Oświata i wychowanie 1 015 000   1 015 000   0   0   

80101 Szkoły podstawowe 695 000   695 000   

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
245 000   245 000   

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci                

i młodzieży w szkołach 

podstawowych

75 000   75 000   

852 Pomoc społeczna 145 000   0   0   145 000   

85295 Pozostała działalność 145 000   145 000   

855 Rodzina 82 000   0   0   82 000   

85505
Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków
82 000   0   82 000   

900
Gospodarka komunalna                    

i ochrona środowiska 30 000   0   0   30 000   

Dotacje udzielone w 2019 r. z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów 

publicznych i spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść

Razem 

dotacje,                 

w tym:

Kwota dotacji (w zł)

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Jednostki sektora finansów publicznych

Załącznik nr 2 do uchwały nr IV.39.2019

Rady Miejskiej w Białej z dnia 8 lutego 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 711



90019

Wpływy i wydatki związane                 

z gromadzeniem środków z opłat      

i kar za korzystanie ze 

środowiska

30 000   0   30 000   

926 Kultura fizyczna 190 000   0   0   190 000   

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
190 000   190 000   

5 042 000   2 385 000   0   2 657 000   Razem dotacje

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 711



Lp. Dział Rozdział Treść Kwota (w zł)
1 2 3 4 5

1. Browiniec Polski 12 783,43   

600 Transport i łączność 3 783,43   

60017 Drogi wewnętrzne 3 783,43   

wydatki bieżące, w tym: 3 783,43   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 783,43   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000,00   

90095 Pozostała działalność 9 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 9 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 9 000,00   

2. Brzeźnica 17 208,46   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 208,46   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 208,46   

wydatki bieżące, w tym: 208,46   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 208,46   

90095 Pozostała działalność 12 000,00   

wydatki majątkowe, w tym: 12 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 12 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00   

92195 Pozostała działalność 5 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 5 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 000,00   

3. Chrzelice 30 181,00   

600 Transport i łączność 21 181,00   

60017 Drogi wewnętrzne 12 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 12 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 12 000,00   

801 Oświata i wychowanie 1 000,00   

80104 Przedszkola 1 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 1 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 181,00   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 500,00   

wydatki bieżące, w tym: 7 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 7 500,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 281,00   

wydatki bieżące, w tym: 281,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 281,00   

90095 Pozostała działalność 1 400,00   

wydatki bieżące, w tym: 1 400,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 400,00   

926 Kultura fizyczna 8 000,00   

92601 Obiekty sportowe 8 000,00   

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Biała                  

na 2019 r.

Załącznik nr 3 do uchwały nr IV.39.2019

Rady Miejskiej w Białej z dnia 8 lutego 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 711



wydatki bieżące, w tym: 8 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 8 000,00   

4. Czartowice 12 064,84   

600 Transport i łączność 12 064,84   

60017 Drogi wewnętrzne 12 064,84   

wydatki bieżące, w tym: 12 064,84   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 12 064,84   

5. Dębina 11 043,67   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 043,67   

90095 Pozostała działalność 11 043,67   

wydatki bieżące, w tym: 11 043,67   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 11 043,67   

6. Frącki 11 194,96   

600 Transport i łączność 11 194,96   

60017 Drogi wewnętrzne 11 194,96   

wydatki bieżące, w tym: 11 194,96   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 11 194,96   

7. Gostomia 23 562,36   

600 Transport i łączność 20 000,00   

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00   

wydatki majątkowe, w tym: 20 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 20 000,00   

750 Administracja publiczna 1 562,36   

75095 Pozostała działalność 1 562,36   

wydatki bieżące, w tym: 1 562,36   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 562,36   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 2 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 000,00   

8. Górka Prudnicka 14 863,57   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 863,57   

92195 Pozostała działalność 14 863,57   

wydatki majątkowe, w tym: 14 863,57   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 14 863,57   

9. Grabina 24 054,03   

600 Transport i łączność 4 000,00   

60017 Drogi wewnętrzne 4 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 4 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 000,00   

750 Administracja publiczna 2 200,00   

75095 Pozostała działalność 2 200,00   

wydatki bieżące, w tym: 2 200,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 200,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 854,03   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 700,00   

wydatki bieżące, w tym: 1 700,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 700,00   

90095 Pozostała działalność 12 154,03   

wydatki bieżące, w tym: 12 154,03   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 12 154,03   

926 Kultura fizyczna 4 000,00   

92601 Obiekty sportowe 4 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 4 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 711



z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 000,00   

10. Józefów 11 837,91   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
500,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 500,00   

wydatki bieżące, w tym: 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 500,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500,00   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 500,00   

wydatki bieżące, w tym: 3 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 500,00   

926 Kultura fizyczna 7 837,91   

92601 Obiekty sportowe 7 837,91   

wydatki bieżące, w tym: 7 837,91   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 7 837,91   

11. Kolnowice 16 981,54   

600 Transport i łączność 14 981,54   

60016 Drogi publiczne gminne 12 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 12 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 12 000,00   

60017 Drogi wewnętrzne 2 981,54   

wydatki bieżące, w tym: 2 981,54   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 981,54   

750 Administracja publiczna 2 000,00   

75095 Pozostała działalność 2 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 2 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 000,00   

12. Krobusz 18 683,48   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 683,48   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18 532,00   

wydatki bieżące, w tym: 18 532,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 18 532,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 151,48   

wydatki bieżące, w tym: 151,48   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 151,48   

13. Laskowiec 11 043,67   

750 Administracja publiczna 1 043,67   

75095 Pozostała działalność 1 043,67   

wydatki bieżące, w tym: 1 043,67   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 043,67   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00   

90095 Pozostała działalność 10 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 10 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 10 000,00   

14. Ligota Bialska 21 255,29   

600 Transport i łączność 3 800,00   

60016 Drogi publiczne gminne 3 800,00   

wydatki bieżące, w tym: 3 800,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 800,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 000,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 7 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 7 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 955,29   

90095 Pozostała działalność 5 955,29   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 711



wydatki bieżące, w tym: 5 955,29   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 955,29   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500,00   

92195 Pozostała działalność 500,00   

wydatki bieżące, w tym: 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 500,00   

926 Kultura fizyczna 4 000,00   

92601 Obiekty sportowe 4 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 4 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 000,00   

15. Łącznik 37 820,80   

600 Transport i łączność 4 000,00   

60017 Drogi wewnętrzne 4 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 4 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 000,00   

750 Administracja publiczna 7 000,00   

75095 Pozostała działalność 7 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 7 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 7 000,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 000,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 3 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00   

90095 Pozostała działalność 1 500,00   

wydatki bieżące, w tym: 1 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 500,00   

926 Kultura fizyczna 22 320,80   

92601 Obiekty sportowe 22 320,80   

wydatki majątkowe, w tym: 22 320,80   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 22 320,80   

16. Miłowice 12 329,58   

600 Transport i łączność 12 329,58   

60017 Drogi wewnętrzne 12 329,58   

wydatki bieżące, w tym: 12 329,58   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 12 329,58   

17. Mokra 13 048,18   

750 Administracja publiczna 1 048,18   

75095 Pozostała działalność 1 048,18   

wydatki bieżące, w tym: 1 048,18   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 048,18   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00   

90095 Pozostała działalność 12 000,00   

wydatki majątkowe, w tym: 12 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 12 000,00   

18. Nowa Wieś 15 582,17   

600 Transport i łączność 7 700,00   

60017 Drogi wewnętrzne 7 700,00   

wydatki bieżące, w tym: 7 700,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 7 700,00   

750 Administracja publiczna 2 882,17   

75095 Pozostała działalność 2 882,17   

wydatki bieżące, w tym: 2 882,17   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 882,17   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 711



754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 000,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 5 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 000,00   

19. Ogiernicze 12 972,53   

600 Transport i łączność 12 972,53   

60016 Drogi publiczne gminne 12 972,53   

wydatki bieżące, w tym: 12 972,53   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 12 972,53   

20. Olbrachcice 20 347,59   

600 Transport i łączność 20 347,59   

60016 Drogi publiczne gminne 20 347,59   

wydatki bieżące, w tym: 20 347,59   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 20 347,59   

21. Otoki 14 296,26   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 296,26   

92195 Pozostała działalność 14 296,26   

wydatki majątkowe, w tym: 14 296,26   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 14 296,26   

22. Pogórze 30 407,92   

600 Transport i łączność 10 000,00   

60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 10 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 10 000,00   

750 Administracja publiczna 6 000,00   

75095 Pozostała działalność 6 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 6 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 6 000,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 000,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 4 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 407,92   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 2 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 2 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 000,00   

90095 Pozostała działalność 8 407,92   

wydatki bieżące, w tym: 8 407,92   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 8 407,92   

23. Prężyna 18 607,83   

600 Transport i łączność 9 000,00   

60016 Drogi publiczne gminne 7 000,00   

wydatki majątkowe, w tym: 7 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 7 000,00   

60017 Drogi wewnętrzne 2 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 2 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 000,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 807,83   

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 807,83   

wydatki bieżące, w tym: 1 807,83   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 807,83   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 711



90095 Pozostała działalność 7 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 7 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 7 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 800,00   

92195 Pozostała działalność 800,00   

wydatki bieżące, w tym: 800,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 800,00   

24. Przedmieście 23 486,72   

600 Transport i łączność 23 486,72   

60016 Drogi publiczne gminne 23 486,72   

wydatki bieżące, w tym: 23 486,72   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 23 486,72   

25. Radostynia 22 768,12   

600 Transport i łączność 16 000,00   

60017 Drogi wewnętrzne 16 000,00   

wydatki majątkowe w tym: 16 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 16 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 768,12   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 768,12   

wydatki bieżące, w tym: 768,12   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 768,12   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 6 000,00   

92195 Pozostała działalność 6 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 6 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 6 000,00   

26. Rostkowice 15 468,71   

600 Transport i łączność 15 468,71   

60017 Drogi wewnętrzne 15 468,71   

wydatki bieżące, w tym: 15 468,71   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 15 468,71   

27. Solec 15 090,50   

750 Administracja publiczna 1 500,00   

75095 Pozostała działalność 1 500,00   

wydatki bieżące, w tym: 1 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 500,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 590,50   

90095 Pozostała działalność 13 590,50   

wydatki bieżące, w tym: 13 590,50   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 13 590,50   

28. Śmicz 25 453,40   

600 Transport i łączność 8 000,00   

60017 Drogi wewnętrzne 8 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 3 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000,00   

wydatki majątkowe, w tym: 5 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 000,00   

750 Administracja publiczna 600,00   

75095 Pozostała działalność 600,00   

wydatki bieżące, w tym: 600,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 600,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 153,40   

90004 Pozostała działalność 153,40   

wydatki bieżące, w tym: 153,40   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 153,40   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 200,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 711



92195 Pozostała działalność 200,00   

wydatki bieżące, w tym: 200,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 200,00   

926 Kultura fizyczna 16 500,00   

92601 Obiekty sportowe 16 500,00   

wydatki majątkowe, w tym: 16 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 16 500,00   

29. Wasiłowice 13 728,95   

600 Transport i łączność 1 000,00   

60017 Drogi wewnętrzne 1 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 1 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 12 728,95   

92195 Pozostała działalność 12 728,95   

wydatki majątkowe, w tym: 12 728,95   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 12 728,95   

30. Wilków 14 069,34   

600 Transport i łączność 14 069,34   

60016 Drogi publiczne gminne 14 069,34   

wydatki bieżące, w tym: 14 069,34   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 14 069,34   

542 236,81   Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 711


		2019-02-19T13:11:01+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




